841-2022 certifica que el uso de suelo y código de zona que aplica para este proyecto 

es de Zona Mixta De Alta Densidad (ZM-8). Adjuntamos certificación.  

4.7 Monto global de la inversión 

El Monto de Total de la inversión es de aproximadamente once millones seiscientos treinta 

y cinco mil cuatrocientos un balboa B/. 11,635,401.00 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

• Constitución Política de la República de Panamá, define para el Estado y los habitantes 

del país, en el Capítulo Séptimo del Título Tercero, en los artículos 114 al 117, los